
 
Kalvarijos g. 128, Kaunas, Įm.k. 123944974, PVM k. LT239449716, info@holstein.lt, www.holstein.lt 

 

PRAŠYMAS 

 

Data________________ 

 

Vardas, pavardė/Įmonės pavadinimas:___________________________________  

 

Asmens/Įmonės kodas:_______________________________________________  

  

Rajonas:__________________________________________________________ 

 

Seniūnija:_________________________________________________________ 

 

Kaimas:__________________________________________________________ 

 

Pašto kodas:_______________________________________________________ 

 

Telefonas/mob.tel.:_________________________________________________ 

 

El. pašto adresas:__________________________________________________ 

 

Karvių skaičius____________________________________________________  

 

Viso laikomų galvijų_______________________________________________  

 

Produktyvumo kontrolė: Taip  Ne 

(nereikalingą išbraukti) 

Jei taip, kontrolės kodas: __________________________________________ 

 

Lietuvos galvijų veisėjų  asociacijos Tarybai 

 

Kopija: ŽŪA (info@zua.lt) 

  VĮ Žemės ūkio duomenų centras (info@zudc.lt) 

  LJGGA (ljggasociacija@gmail.com) 

  LGGA (lietuvoszgga@gmail.com) 

 

Prašau priimti mane į Lietuvos galvijų veisėjų  asociaciją (LGVA) ir ūkio 

esamus ir būsimus galvijus įrašyti į LGVA kilmės knygą. Sutinku, kad ūkio 

duomenys būtų naudojami kilmės knygos vedimui, selekcinės programos vykdymui, 

bulių parinkimui karvių ir telyčių sėklinimui, genominiams tyrimams ir bandos 

duomenų analizėms, kurias atlieka LGVA. Tuo pačiu prašau išbraukti mane iš narių ir  

mano pieninius galvijus iš kitų Lietuvos pieninių galvijų asociacijų. 

Taip pat pageidauju gauti valstybės pagalbą veislininkystės funkcijų vykdymui. 

 

 

_______________     _____________________ 
(Parašas)                                (Vardas, pavardė) 

LGVA sąsk.nr. LT957300010076066619 

Banko kodas 73000AB, Swed Bank 


